QUADRO DI RICLASSIFICAZIONE DEI PRESUNTI RISULTATI ECONOMICI

BILANCIO DI PREVISIONE ANNO 2014

A. RICAVI

Variazione delle rimanenze di prodotti in
corso di lavorazione, semilavorati e finiti
lavorazioni in corso su ordinazione

B. VALORE DELLA PRODUZIONE TIPICA
Consumi di materie prime e servizi esterni
C. VALORE AGGIUNTO

Costo del lavoro

D. MARGINE OPERATIVO LORDO

Ammortamenti
Stanziamenti a fondi rischi ed oneri
Saldo proventi ed oneri diversi

E. RISULTATO OPERATIVO
Proventi ed oneri finanziari
Rettifiche di valore di attivita finanziarie

F. RISULTATO PRIMA DEI COMPONENTI

STRAORDINARI E DELLE IMPOSTE
Proventi ed oneri straordinari

G. RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE

Imposte di esercizio

H. AVANZO/PAREGGIO/DISAVANZO
ECONOMICO DEL PERIODO

Sede Centrale

ANNO 2014]ANNO 2013] _ (+O-)
-1 2.731.000 |- 2.731.000
-| 2.731.000 |- 2.731.000
-| 1.765.544 |-1.765.544
-| 965.456 |- 965.456
415.476 | 1.376.466 |- 960.990
- 415476 |- 411.010|  4.466
189.869 | 181.877 7.992
- 500 |- 500
- 605345 |- 593.388 |- 11.957
- 7.000 |- 7.000
- 605.345 |- 5863681 18.957
- 605.345 |- 586.388 |- 18.957
- 7.000 |- 7.000
- 605.345|- 593.388 ] 11.957
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Sede Centrale

CONTROLLO
DIFFERENZA

- 2.731.000

- 2.731.000

- 1.765.544

- 1.765.544

- 960.990

- 960.990
7.992

- 500
7.492
- 7.000

- 18.957

- 7.000

- 11.957
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